
UCHWAŁA NR XXXVI/265/22 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Przeciszów nr XXV/188/21 z dnia 13 października 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w sołectwie Przeciszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.) Rada Gminy Przeciszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/188/21 Rady Gminy Przeciszów z dnia 13 października 2021 r. wprowadza się 
§1a, który otrzymuje brzmienie: "dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1". 

§ 2. Załącznik graficzny do ww. uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23AA5E47-38DB-4098-A70F-79FF5B4107ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


